

Ole Karlsen Holding ApS
Jellingvej 28, 7182 Bredsten

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 25 19 69 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Ole Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Karlsen Holding ApS Jellingvej 28 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 25 19 69 61
	Stiftet: 3. januar 2000
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Karlsen, Jellingvej 28, 7182 Bredsten, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ole Karlsen Ejendomme ApS, Bredsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.600 kr. mod -74.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.192 kr. mod -59.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-9.600	-74.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-299.833	34.997
Andre finansielle indtægter	0	3.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.255	-27.631
Resultat før skat	-331.688	-63.475
Skat af årets resultat	17.496	3.968
Årets resultat	-314.192	-59.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.996	34.996
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-396.996	-208.903
Disponeret i alt	-314.192	-59.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	804.300	1.307.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	804.300	1.307.923
Anlægsaktiver i alt	804.300	1.307.923
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.085	1.033
Tilgodehavender i alt	25.085	1.033
Likvide beholdninger	18	0
Omsætningsaktiver i alt	25.103	1.033
Aktiver i alt	829.403	1.308.956

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34.996
Overført resultat	58.407	455.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>302.207</u>	<u>730.799</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	86.986
Gæld til pengeinstitutter	0	4.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.499	4.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.583	203.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.493	278.723
Selskabsskat	7.589	0
Anden gæld	32	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.196</u>	<u>578.157</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>527.196</u>	<u>578.157</u>
 Passiver i alt	<u>829.403</u>	<u>1.308.956</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.141	4.393
Andre finansielle omkostninger	14.114	23.238
	<u>22.255</u>	<u>27.631</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	46.986
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-46.986
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	40.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-40.000
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.